
UCHWAŁA NR III/3/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Miasta Puck 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz 609), art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.530), w związku 
z art. 11 i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r., poz.1834), 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Miasta Puck w wymiarze 
miesięcznym, na które składają się: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie:  10.250 zł 

- dodatek funkcyjny w kwocie: 3.150 zł 

- dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego w kwocie: 4.020 zł 

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 
w kwocie: 2.050 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E64BD9-DA62-4F1A-9DFC-5A0C6E04428A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z nawiązaniem stosunku pracy z burmistrzem wybranym na 

stanowisko w bieżącej kadencji istnieje obowiązek ustalenia wynagrodzenia 

zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021  r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 

1960). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E64BD9-DA62-4F1A-9DFC-5A0C6E04428A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/3/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-20T08:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




